
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2017r. poz. 2077, 2018r. poz.1000, poz. 62, poz.1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354, 
poz. 2245 z 2019 roku poz. 303, poz. 326) § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 108.227,23 zł w tym :

- dochody związane z realizacją zadań własnych  w kwocie 95.500,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 12.727,23 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 108.227,23 zł w tym :

- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 95.500,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 12.727,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 52.525.214,88 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.483.515,15 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 54.475.214,88 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.483.515,15 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciąganych kredytów (§952)kwota 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) kwota 
450.000,00 zł

Id: 4D7438AD-219E-498F-B314-15C2878231E6. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 4D7438AD-219E-498F-B314-15C2878231E6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Zwiększenie budżecie miasta Sławno na 2019 rok

Zadania własne
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

95.500,00 95.500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

95.500,00 95.500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

95.500,00 -

3240 Stypendia dla uczniów - 95.500,00

RAZEM 95.500,00 95.500,00

Zadania zlecone
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

12.588,00 12.588,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12.588,00 12.588,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

12.588,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.086,40

4120 Składki na Fundusz Pracy - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.358,60

4300 Zakup usług pozostałych - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

- 70,00

852 POMOC SPOŁECZNA 139,23 139,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 139,23 139,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

139,23 -

3110 Świadczenia społeczne - 136,50

Id: 4D7438AD-219E-498F-B314-15C2878231E6. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,73

RAZEM 12.727,23 12.727,23

Id: 4D7438AD-219E-498F-B314-15C2878231E6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2019 rok po stronie wydatków

Zadania własne
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38.351,02 38.351,02

75023 Urzędy Miast 38.351,02 23.251,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23.251.,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.351,02 -

75095 Pozostała działalność - 15.100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13.200,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 321,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3.000,00 3.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000,00 3.000,00

4220 Zakup środków żywności - 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

30.300,00 30.300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6.100,00 6.100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.100,00 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24.200,00

90095 Pozostała działalność 13.200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 -

RAZEM 71.651,02 71.651,02

Id: 4D7438AD-219E-498F-B314-15C2878231E6. Uchwalony Strona 1




